

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

### Образец заполнения платежного поручения

ФБ ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г.САМАРА	БИК	043601607
	Сч. №	30101810200000000607
Банк получателя	Сч. №	40702810556000001147
ИНН 6413010298/641301001   КПП		
ООО "Успех"	Получатель	

### Счет № 141 от 03.02.25

Поставщик: **ИНН 6413010298/641301001 КПП ООО "Успех" 413502, Саратовская обл., г.Ершов, ул.Мелиоративная, д. 20**

Покупатель: **ИНН 7731195982/773101001 КПП Благотворительный фонд София, тел. 5-11-10**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Пакет WWW черный 50шт 14727	21	шт	6.00	126.00
2	Ява Зеленый 100гр 15шт 13437	21	шт	64.00	1'344.00
3	Цикорий Лантэль 85г 12шт м/у 12939	21	шт	52.00	1'092.00
4	Масло Домашнее 1л 15шт раф. 6195	21	шт	140.00	2'940.00
5	Масло Энгельское спред пергамент 180г 12шт/уп 6298	21	шт	72.00	1'512.00
6	Сахар песок 0,8кг 12шт Славная хозяйка 62956	21	шт	70.00	1'470.00
7	Томатная паста Кухмастер 90гр 50шт м/у 43903	21	шт	35.00	735.00
8	Тушеная говядина ГОСТ в/с 325г 24шт КТК 40008	21	шт	215.00	4'515.00
9	Мясо индейки в с/с 325г 24шт КТК 7688	21	шт	166.00	3'486.00
10	Туалетная Бумага /48шт Наб. Челны 12371	21	шт	25.00	525.00
11	Конф. Малина с лимоном 0,5кг КДВ 4536	21	шт	133.00	2'793.00
12	Вафли Мягкие 40гр 72шт КДВ 20397	21	шт	22.00	462.00

**Итого: 21'000.00**

**В том числе НДС: 3'234.32**

Всего наименований 12 на сумму 21'000.00 руб.  
Двадцать одна тысяча рублей 00 копеек

Руководитель  (Асликян А.С.)

Бухгалтер  (Асликян А.С.)